
UCHWAŁA Nr XI / 101 /2007 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 28 września 2007 roku 

 

w sprawie: nawiązania partnerstwa i współpracy pomiędzy terytorialnymi 

społecznościami Gminy GÖÖÖÖTTLESBRUNN (Austria)  

i Gminy Kazimierz Biskupi Województwa Wielkopolskiego (Polska). 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  

ze zmianami) w nawiązaniu do umowy między Polską Rzeczpospolitą 

Ludową a Republiką Austrii o współpracy kulturalnej i naukowej  

(Dz. U. z 1973r. Nr 29, poz. 161) oraz umowy między Polską Rzeczpospolitą 

Ludową a Republiką Austrii o współpracy w dziedzinie ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2003r. Nr 78, poz. 688) Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1 

Wyraża się zgodę na nawiązanie przez Gminę Kazimierz Biskupi partnerstwa  

i współpracy z Gminą Göttlesbrunn (Austria). 

§ 2 

1. Strony wyrażają wzajemną wolę ścisłej współpracy na rzecz 

zintensyfikowania wymiany doświadczeń i wiedzy w dziedzinach,  

które wynikają z ich kompetencji, w celu wzmocnienia istniejących  

i przyszłych relacji między swymi społecznościami. 

2. Współpraca, o której mowa w § 2 pkt 1 obejmuje następujące dziedziny:  

- nauka, oświata i ochrona zdrowia, 

- kultura i sztuka, 

- turystyka i sport, 

- zarządzanie administracją samorządową, 

- ochrona środowiska,  

- ochrona przeciwpożarowa. 

 

3. Niezależnie od tych priorytetów współpraca może być realizowana  

w innych dziedzinach wspólnego zainteresowania Stron. 

 



 

- 2 - 

§ 3 

Wyraża się zgodę na zawarcie między stronami umowy dotyczącej zasad 

współpracy.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kazimierz Biskupi. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

   /-/ dr Tomasz Piaseczny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

Nr XI / 101 /2007 z dnia 28 września 2007 roku 

 

w sprawie: nawiązania partnerstwa i współpracy pomiędzy 

terytorialnymi społecznościami Gminy Göttlesbrunn (Austria) i Gminy 

Kazimierz Biskupi Województwa Wielkopolskiego (Polska). 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  

ze zmianami) w nawiązaniu do umowy między Polską Rzeczpospolitą 

Ludową a Republiką Austrii o współpracy kulturalnej i naukowej  

(Dz. U. z 1973r. Nr 29, poz. 161) oraz umowy między Polską Rzeczpospolitą 

Ludową a Republiką Austrii o współpracy w dziedzinie ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2003r. Nr 78, poz. 688) zamiar nawiązania przez Gminę Kazimierz 

Biskupi partnerstwa i współpracy z Gminą Göttlesbrunn (Austria) i podjęcie 

w tym celu niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

   /-/ dr Tomasz Piaseczny 

 

 

 

 


